ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 699/VP-VX
Về đính chính văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2009

Kính gửi: - Sở - ngành thành phố;
  - Ủy ban nhân dân quận - huyện.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân thành phố đính chính sai sót tại Quy chế (mẫu) ban hành kèm theo Quyết định số
03/2009/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2009, Quyết định số 05/2009/QĐ-UBND
ngày 20 tháng 01 năm 2009, Quyết định số 09/2009/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01
năm 2009 như sau:

Tại phần trích yếu của Quy chế (mẫu) đã viết là:

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND
ngày    tháng    năm   của Ủy ban nhân dân quận (huyện))

Nay sửa lại là:

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /20…/QĐ-UBND
ngày    tháng    năm   của Ủy ban nhân dân quận (huyện))

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Trương Thị Minh Hương

12 CÔNG BÁO Số 41 - 01 - 3 - 2009